

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR MAIF OL 1994

### Styrelsens förord

Detta är den sista verksamhetsberättelsen för Motala AIF:s orienteringssektion. På detta sätt är den historisk. Men när vi nästa år tar emot 1995 års motsvarighet, kommer vi att finna, att mycket litet har förändrats. Styrelsen tackar hela sektionen, alla medlemmar, för det gångna året. Vi kan alla vara stolta över vad vi har gjort. Vi har en fungerande ekonomi. Den har medlemmarna, ni, arbetat ihop. Vi har tävlat och haft roligt. Det har vi alla gjort tillsammans. Vi har arrangerat tävlingar, vi har gjort en ny karta över Björka. Ingen är nämnd, ingen är glömd! Till er alla: Tack!

Kommittéernas berättelser finns i 1994 års sista utgåva av Quistknäckaren.

### Styrelsens slutord

Att se framåt kan vara svårt i en föränderlig värld. I en rörelse av nytänkare och nytänkande kan det vara förvirrande. Under 1995 kommer alla våra klasser att ha nya åsnamn. Men orienteringen måste vara densamma. Det är den vi måste värna om. I den nya klubb, vi kommer att tillhöra, står tävlingsorienteringen i centrum. Den är det nav allt annat rör sig kring. Men utan allt det andra dör orienteringen. Vi ska tävla, träna och njuta av det. Vi måste behålla vår ekonomi. Det är inte en billig idrott vi håller på med. Kartor är dyra. Vi lägger alla ner stora summor ur egen ficka för att kunna tävla och träna. Vi måste ha roligt. Idrottens sociala funktion är viktig. Samhörigheten måste vi slå vakt om. Vi ska trivas, kort sagt.

Men framför allt: Vi måste bli fler! Vi måste kunna rekrytera och behålla ungdomar, deras föräldrar och helst också andra vuxna nybörjare. Utan detta dör vi ut. Det får inte bli så, att vid början av nästa årtusende är en hop medelålders och gamla, som träffas på parkeringen för att åka till skogs.

Detta är livsviktigt för oss och hela orienteringsrörelsen. Vi tror på en god framtid, eftersom vi tror på er, medlemmarna i Motala AIF OL.

Styrelsen

## **VERKSAMHETSBERÄTTELSE FRÅN KOMMITTÉNA.**

### **STUGKOMMITTÉN**

Stugkommitten har under året bestått av Carina Berger-Svensson sammankallande, Karl-Erik Hallberg stugfogde, Krister Berger materialförvaltare, Helen Jakobsson, Stina Korall och Anna Korall..

#### **Verksamhet:**

Kommitten har under året haft 2 planeringsträffar. Utifrån dessa har vi arrangerat följande:

Ägg-promenad i Björka med ca 70 deltagare

Björka-dagen i juni med ca 120 deltagare Höstfest på Idrottsparken med ca 70 deltagare

Vi planerar även att ha den sedvanliga skinkpromenad i Björka sista söndagen före jul.

Vidare fortsatte vi även under den här säsongen med Cafe Björkastugan. Det innebär att vi ordnar en tipspromenad och kaffeservering en söndagen i januari, februari, oktober och november. Vi har arrangerat totalt 4 Cafe'r under året med ett tjugotal deltagare per gång. Stugkommitten har under året inventerat renoveringsbehovet av Björkastugan och äskat pengar av huvudstyrelsen till renovering av golven i stugan, målning av stugan samt iordningställande av bastuns golv.

**Ekonomi:** Kommitten har finansierat sin verksamhet under året med hjälp av lotterier vid de olika arrangemangen.

## **TRÄNINGSKOMMITTÉN**

Kommittén har under året bestått av:

Per Johansson (klubbtränare), Fredrik Korall (elitansvarig), Anna Korall och Johanna Lundberg (tom 940631).

Vi har haft fem möten för planering av träning och läger. 1994 års träning har under vinterhalvåret bestått av löpträning på Tisdagar med efterföljande fika samt eftersnack och torsdagsträning med endast löpning samt bastusnack. Inomhusträningen på Fredagar med innehåll som styrka och rörlighetsträning samt bollspel. Söndagsträningen har bestått av långlöpning på vägar och stigar samt löpning i skogen när tillfälle till barmark gavs. Under sommarhalvåret har vi haft tisdags- och torsdagsträning med teknikträning av olika slag. Träningskommittén har arrangerat vårträningläger i Klippan med dess omgivningar samt sommarelitläger i Norge. Tävlingsresor till Västergötland, Dalarna och Gotland har kommittén hållit i.

Inför -95 hoppas träningskommittén på bra uppslutning på träningar och läger.

## **KARTKOMMITTÉN**

Från kartkommittén kan rapporteras att Björka / Kulla -kartan har färdigställts under våren -94 och användes för första gången på vår tävling Augusti-loppet. Under hösten -94 har även påbörjats framtagning av en ny karta som skall användas för KORT-DM som vi skall arrangera 1995. Det är en bit av Vresjö-Kartan som ritas om till 1:10 000. Kartan kommer att bli större än en A4 i tryck. Arbetet görs av MAIF, med Anders Hedin som "rekare" och "ritare". Renritning med datorprogrammet "OCAD" görs av Leif Lundberg och medarbetare.

## **TÄVLINGSKOMMITTÉN**

Tävlingkommittén har under året bestått av Thomas Svensson (sammankallande), Per Johansson, Fredrik Korall (klubbtränare), Mats R Johansson (märkesombud), Anna Korall (Tävl.sekr.), Göran Andersson (Skid-OL ansv.), Ramon Berger (Resultat ansv.) Kommittén hade ett möte under februari då de tävlingar som vi ansåg vara värda att satsa på gick igenom. Även de kavlar som är aktuella bestämdes.

## **QVISTKNÄCKARREDAKTIONEN**

Qvistknäckarredaktionen har bestått av Thomas Svensson och Ramon Berger. Under detta år ändrades formatet till A4. Tidningen trycks av ALA-tryck. Under året har 6 nummer utkommit. Betydande bidrag har under årets givits av Gustaf Karlsson som skall ha ett stort tack för sina instaser. Redaktören har en förhoppning om att många bidrar med roliga, informativa eller bara tramsiga artiklar. Alla är välkomna!!

## **UNGDOMSKOMMITTÉN**

Ungdomsgruppen har bestått av: Leif Hasselström (sammankall. och ungdomsledare), Ramon Berger, Göran Andersson, Lars Andersson, Anders Rörby, Per-Olof Rörby, Carina Berger-Svensson, Bo Jacobsson.

Kommittén har under året haft tre planerings- och uppföljningsmöten och dessutom deltagit med representanter i samordningsmötena med TGOK och OKM.

Under våren startade verksamheten i början av april samtidigt med en nybörjarkurs. Träning för ungdomarna pågick sedan parallellt i olika grupper beroende på nivå, varje Tisdag fram till Björkalägret i början av juni. Ett 20-tal ungdomar har deltagit regelbundet i träningarna. Av de som började nybörjarkursen fortsatte ett 10-tal hela kursen fram till och med lägret.

Björkalägret som arrangerades i början av juni lockade många deltagare, både gammal som ung och vi hade tre härliga dagar med mycket uteliv, bad god mat och mygg. Det avslutades som sig bör med en lägerbudkavle.

Under hösten har träningen fortsatt från augusti till mitten av oktober med natt-OI i Fålehagen som en uteavslutning och som de flesta tyckte var kul. Från mitten av november spelar vi innebandy i Smedsby skola för att hålla ihop gänget under vintersäsongen. Några av de äldre ungdomarna deltar även på tisdagarnas löpträning i Fålehagen.

Några ungdomar har tävlat flitigt och vi har haft lag med i budkavle-DM i både H12 och H14 (tjejerna tävlade ihop med killarna). H12 laget blev 4:a. Vi deltog i Östgötakavlen i klass H16 och i Corren Cup där våra lag placerade sig 2:a och 7:a. Bra sprunget!

I Ungdomsserien har vi deltagit med många fina placeringar och prestationer. De flesta ungdomar provar på sin första tävling just på en ungdomsserietävling. På höstens eftersäsongsträff i distriktet deltog 5 av våra ungdomar. Den hölls i november vis Sandvik norr om Roxen.

Vi skall försöka hålla ihop den här gruppen för att på sikt få en bredare ungdomsverksamhet.